

Data e hora da consulta: 13/09/2021 12:29

Usuário: ***.662.592.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70028	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.955.085/0001-85	AV. JUSCELINO KUBITSCHECK, 543 BAIRRO: SAO PEDRO	69306-685
Município	UF	Telefone
BOA VISTA	RR	(095)2121-7051 2121-7052

Ano	Tipo	Número
2021	NE	217

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167894	0127000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/09/2021	Ordinário	SEI 1371-75.2021	-	42.365,04

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	30640-040
Endereço	UF	Telefone
DESEMBARGADOR RIBEIRO D 183 BARREIRO	MG	
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT - 21AT0027 - PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (MATERIAIS PARA ILUMINAÇÃO COLORIDA), CONFORME DESPACHO N. 12369 (0640517), PROCESSO SEI N. 0001371-75.2021 - TRE-RR.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/09/2021 12:19:15	Alteração

Data e hora da consulta: 13/09/2021 12:29

Usuário: ***.662.592.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	42.365,04

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0001 ζ (UND) LÂMPADA LED, BASE (ROSCA) E27, COM SISTEMA DE LUZ RGB, DA MARCA PERFECT LED.	11.580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	120,00000	96,5000	11.580,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0002 ζ (UND) REFLETOR COM ESTRUTURA TRASEIRA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, FRENTE DE VIDRO E MATERIAL REFLETOR INTERNO ESPELHADO, COM BOCAL E27, POTÊNCIA MÍNIMA DE 400 WATTS, DA MARCA ENT.	19.332,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	40,00000	483,3100	19.332,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0003 ζ (UND) RELÉ FOTOELÉTRICO PARA CONTROLE DE ILUMINAÇÃO DE FACHADAS DE PRÉDIOS E JARDINS, RESISTENTE À CHUVA E UMIDADE (À PROVA D'ÁGUA), TENSÃO BIVOLT DE 127 / 220 VOLTS, PARA USO DE LÂMPADAS COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 320 WATTS, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO, DA MARCA MAPRETRON.	1.053,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	20,00000	52,6600	1.053,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0004 ζ (UND) CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ISOLADO COM POLICLORETO DE VINILA - PVC, SEÇÃO DE 2,5MM², NA COR PRETA (PEÇA COM 100 M), DA MARCA CONDUMIG.	1.836,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	10,00000	183,6900	1.836,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0005 ζ (UND) CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ISOLADO COM POLICLORETO DE VINILA - PVC, SEÇÃO DE 2,5MM², EM COR DIFERENTE DA PRETA (PEÇA COM 100 M), DA MARCA CONDUMIG.	1.836,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	10,00000	183,6900	1.836,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	IT0006 ζ (UND) CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ISOLADO COM POLICLORETO DE VINILA - PVC, SEÇÃO DE 4,0MM², NA COR PRETA (PEÇA COM 100 M), DA MARCA CONDUMIG.	1.256,72

Data e hora da consulta: 13/09/2021 12:29

Usuário: ***.662.592.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	42.365,04

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	IT0006 ζ (UND) CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ISOLADO COM POLICLORETO DE VINILA - PVC, SEÇÃO DE 4,0MM ² , NA COR PRETA (PEÇA COM 100 M), DA MARCA CONDUMIG.	1.256,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	4,00000	314,1800	1.256,72

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	IT0007 ζ (UND) CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL ISOLADO COM POLICLORETO DE VINILA - PVC, SEÇÃO DE 4,0MM ² , EM COR DIFERENTE DA PRETA (PEÇA COM 100 M), DA MARCA CONDUMIG.	1.256,72

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	4,00000	314,1800	1.256,72

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	IT0008 ζ (UND) FITA ISOLANTE DE PVC ADESIVA, NA COR PRETA, MEDIDAS: 19MM DE LARGURA X 20 METROS DE COMPRIMENTO, DA MARCA ADERE.	102,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	10,00000	10,2200	102,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	IT0009 ζ (UND) PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA, ROSCA SOBERBA, CONFECCIONADO EM FERRO GALVANIZADO, MEDIDAS: 1/4"DE DIÂMETRO X 60MM DE COMPRIMENTO PARA UTILIZAÇÃO COM BUCHA DE 10MM DE DIÂMETRO, DA MARCA JOMARCA.	184,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	100,00000	1,8400	184,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	IT0010 ζ (UND) BUCHA PLÁSTICA, MEDIDAS: 10MM DE DIÂMETRO X 50MM DE COMPRIMENTO, PARA UTILIZAÇÃO COM PARAFUSO ROSCA SOBERBA DE 1/4"DE DIÂMETRO, DA MARCA FIX.	98,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	100,00000	0,9800	98,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	IT0011 ζ (UND) DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO QUE ATENDE À NORMA ALEMÃ DIN (DEUTSCHES INSTITUT FÜR NORMUNG), 1 POLO (MONOFÁSICO), DE 10 AMPÉRES, DA MARCA SOPRANO.	277,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/09/2021 12:19:15	Alteração

Data e hora da consulta: 13/09/2021 12:29

Usuário: ***.662.592.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	42.365,04

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	IT0011 ζ (UND) DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO QUE ATENDE À NORMA ALEMÃ DIN (DEUTSCHES INSTITUT FÜR NORMUNG), 1 POLO (MONOFÁSICO), DE 10 AMPÉRES, DA MARCA SOPRANO.	277,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	20,00000	13,8600	277,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	IT0012 ζ (UND) DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO QUE ATENDE À NORMA ALEMÃ DIN (DEUTSCHES INSTITUT FÜR NORMUNG), 2 POLOS (BIFÁSICO), DE 10 AMPÉRES, DA MARCA SOPRANO.	122,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	4,00000	30,5500	122,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	IT0013 ζ (UND) TUBO PVC ELETRODUTO DE 3,00 METROS DE COMPRIMENTO, 1/2" DE DIÂMETRO, DA MARCA PE TUBOS.	1.438,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	100,00000	14,3800	1.438,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
014	IT0014 ζ (UND) CURVA PVC ELETRODUTO DE 90° DE 1/2", DA MARCA PE TUBOS.	538,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	60,00000	8,9700	538,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
015	IT0015 ζ (UND) LUVA PVC ELETRODUTO DE 1/2", DA MARCA PE TUBOS.	285,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	80,00000	3,5700	285,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
016	IT0016 ζ (UND) ARRUELA DE ALUMÍNIO PARA TUBO ELETRODUTO DE 1/2", COM ROSCA BSP 10 (BRITISH STANDARD PIPE - TUBO PADRÃO BRITÂNICO), DA MARCA PE TUBOS.	96,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	100,00000	0,9600	96,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	IT0017 ζ (UND) BUCHA DE ALUMÍNIO PARA TUBO ELETRODUTO DE 1/2", COM ROSCA BSP 10 (BRITISH STANDARD PIPE - TUBO	88,00

Data e hora da consulta: 13/09/2021 12:29

Usuário: ***.662.592-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	42.365,04

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
017	PADRÃO BRITÂNICO), DA MARCA PE TUBOS.	88,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	100,00000	0,8800	88,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
018	IT0018 ¿ (METRO LINEAR) CONDUITE ELETRODUTO COM 1/2" DE DIÂMETRO, CORRUGADO, REFORÇADO, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DA MARCA NATIFLEX.	194,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	100,00000	1,9400	194,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
019	IT0019 ¿ (UND) CAIXA DE PASSAGEM DE 4 X 2 POLEGADAS, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO, PARA EMBUTIR EM ALVENARIA, DA MARCA KRONA.	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	40,00000	1,7500	70,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
020	IT0020 ¿ (UND) TAMPA CEGA PARA CAIXA 4 X 2 ¿ MATERIAL TERMOPLÁSTICO, TIPO UNIVERSAL, COM PARAFUSOS DE FIXAÇÃO, DA MARCA MECTRONIC.	162,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	40,00000	4,0700	162,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
021	IT0021 ¿ (UND) CANALETA/DUTO FABRICADA EM PVC, MEDINDO 20MM X 10MM X 2,00 METROS (LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO), NA COR BRANCA, CONTENDO FITA ADESIVA DUPLA FACE, DA MARCA ENERBRAS.	556,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/09/2021	Inclusão	50,00000	11,1200	556,00

Assinaturas

<p>Ordenador de Despesa HERMENEGILDO ATAIDE DAVILA ***.482.602-** 10/09/2021 12:19:15</p>
--

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/09/2021 12:19:15	Alteração

Data e hora da consulta: 13/09/2021 12:29

Usuário: ***.662.592-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

CARLOS JORGE GONCALVES DO ESPIRITO
SANTO

***.281.442-**

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/09/2021 12:19:15	Alteração